
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 2 pkt.1, art. 257 pkt.1,3,4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/657/2023 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2024 rok o kwotę 1 289 498,49 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2024 rok o kwotę 2 440 283,99 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia na 2024 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 roku” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych na 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. § 3 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości 4.007.300,17 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.540.554,42 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.466.745,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 2465



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.862.437,17 zł, rozchody w wysokości 
1.855.137,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

10. § 10 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 10. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 3.398.634,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze 
środków tego Funduszu w wysokości 6.034.580,77 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 1.199.425,66 zł) realizowane 
stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2465



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 992 637,02 6 492 637,02

Drogi publiczne gminne 3 064 634,00 3 564 634,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2 898 634,00 3 398 634,00

750 Administracja publiczna 461 763,48 462 463,48
Urzędy wojewódzkie 461 640,00 462 340,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 160,14 1 139 160,14

Ochotnicze straże pożarne 1 139 160,14 1 139 160,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 935,73

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 139 160,14 1 119 224,41

801 Oświata i wychowanie 5 202 795,89 5 488 789,62

Szkoły podstawowe 88 318,10 99 502,69
Wpływy z różnych dochodów 30 100,00 41 284,59
Przedszkola 3 398 039,00 3 399 085,64
Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 046,64
Pozostała działalność 104 850,58 378 613,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 273 762,50

Rozdział Paragraf Zmiana
500 000,00
500 000,00

500 000,00

700,00
700,00
700,00

0,00

75011

60016

75412

80101

80104

6290

0690

2057

6257

0970

0970

6257

0,00

11 184,59

19 935,73

-19 935,73

285 993,73

11 184,59
1 046,64
1 046,64

273 762,50

273 762,50

80195

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2465



852 Pomoc społeczna 2 380 622,00 2 422 598,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 309,00 245 309,00

Wpływy z usług 160 000,00 164 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 207 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

180 000,00 207 000,00

Pozostała działalność 874 063,00 879 039,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 272,00 40 248,00

855 Rodzina 12 385 376,54 12 454 264,54

Świadczenie wychowawcze 33 000,00 41 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 12 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 29 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 498 879,00 10 558 879,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

0,00 60 000,00

Pozostała działalność 18 781,00 19 669,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 781,00 19 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 534 761,42 3 560 832,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 761,42 47 082,18

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 505,02 42 825,78

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

74 000,00 75 750,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00 71 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 943 469,87 2 309 339,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 367 669,87 733 539,87

85502

85595

90005

90019

92109

2100

2460

0690 1 750,00

1 750,00

365 870,00

365 870,00

41 976,00

6 000,00

6 000,00

4 000,00

4 000,00

85205

85228

85230

85295

85501

2030

0830

2030

2100

0920

0940

0980

27 000,00

27 000,00

4 976,00

4 976,00

68 888,00

8 000,00

4 000,00

4 000,00

60 000,00

60 000,00

888,00

888,00

26 070,76

24 320,76

24 320,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2465



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

351 923,00 717 793,00

135 551 445,51 136 840 944,00

6257 365 870,00

Razem: 1 289 498,49

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2465



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 18 923 152,10

Lokalny transport zbiorowy 3 583 751,70
Zakup usług pozostałych 3 574 191,70
Różne opłaty i składki 8 400,00
Drogi publiczne gminne 14 681 758,26
Zakup usług remontowych 1 490 617,77
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 459 513,51
Gospodarka mieszkaniowa 660 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

Administracja publiczna 12 540 386,33
Urzędy wojewódzkie 900 805,30

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 500,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 528 123,88

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 256 077,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

4307

4309

3027

2300

75412

600,00

10 200,00

3 400,00

1 800,00

6 335,73

1 118,07

15 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

35 000,00

20 000,00

-1 500,00

1 500,00

600,00

10 200,00

3 400,00

1 800,00

6 335,73

1 118,07

15 000,00

2 256 077,88

20 000,00

15 000,00

2 563 123,88

20 000,00

88 500,00

3 000,00

4217

4219

3029

6170

75411

75405

754

4300

4430

4210

75075

75011
700,00

700,00

0,00

700,00

-4 000,00

-4 000,00

515 000,00
-4 000,00

505 000,00
-10 000,00

50 000,00
25 000,00

580 000,00

75 000,00

Zmiana

12 541 086,33

5 700,00

136 500,00

901 505,30

305 500,00

0,00

5 974 513,51
656 500,00

15 186 758,26
1 480 617,77

3 624 191,70
33 400,00

19 503 152,10

3 658 751,70

Po zmianie

750

70005

4390

700
6050
4270

60016

4300
4430

Dział

600

60004

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2465



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 160,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 028,27

Oświata i wychowanie 48 415 082,92

Szkoły podstawowe 26 875 708,87

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 322 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 933 604,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765 109,81

Wynagrodzenia bezosobowe 70 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 642 902,00

Zakup energii 1 136 879,10

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 463,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 732 125,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 074,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 414,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 869,00

Przedszkola 8 335 525,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 778 281,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 213 953,00

Świetlice szkolne 1 006 871,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 321,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 295,00

Szkoły artystyczne 1 495 429,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 203 511,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 699,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 353 737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257 329,00

Pomoc społeczna 7 104 427,45

Ośrodki wsparcia 109 012,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 951,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 117,00

Zakup środków żywności 2 500,00

Zakup usług pozostałych 23 954,58

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 471,42

6 000,00

2 700,00

-840,00

-6 000,00

-5 241,93

-735,55

-42 840,00

-30 022,52

10 000,00

46 251,00

471,42

6 000,00

2 700,00

1 660,00

17 954,58

2 709,76

381,45

66 172,00

12 409,48

267 329,00

7 150 678,45

4110

85205

4010

4220

4300

4120

4110

85203

4010

852

4110

4010

80148

4110

4790

4790

80132

4110

34 000,00

10 000,00

44 000,00

80 000,00

69 000,00

90 000,00

70 000,00

1 000,00

8 000,00

181 000,00

192 046,64

3 046,64

10 000,00

63 000,00

1 436 437,00

213 511,00

3 397 737,00

1 135 699,00

775 295,00

1 585 429,00

1 076 871,00

139 321,00

786 281,00

3 394 953,00

8 527 571,68

883 968,64

94 414,00

529 869,00

80107

4110

4790

80104

4010

4790

4110

4790

80103 73 000,00

-8 000,00

704 000,00

1 540,00

6 460,00

3 788,15

145 396,44

61 000,00

943 184,59

29 000,00

-3 518,07

1 412 231,23

-19 935,73

758 074,00

1 128 879,10

11 436 125,00

58 003,00

77 060,00

646 690,15

4 079 000,44

2 826 109,81

27 818 893,46

351 310,00

197 510,20

49 827 314,15

1 119 224,41

4260

4710

4210

4170

4010

4110

80101

3020

6069

801

6067

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2465



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 671 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 252,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Zakup usług pozostałych 591 542,13

Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00

Świadczenia społeczne 300 000,00

Pozostała działalność 1 089 103,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

35 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 026,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 012,21

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,32

Zakup materiałów i wyposażenia 15 197,03

Zakup środków żywności 4 457,20

Zakup usług pozostałych 112 016,32

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

192,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 249 343,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 160 000,00

Rodzina 13 596 791,10

Świadczenie wychowawcze 33 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

8 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 498 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,004210

85502

4010

1 500,00 6 500,00

-1 500,00

60 000,00

4 000,00

4 000,00

68 888,00

8 000,00

418,00

418,00

600,00

418,00

6 000,00

16,00

676,00

840,00

257 640,00

29 000,00

10 558 869,00

12 000,00

13 665 679,10

41 000,00

160 418,00

160 418,00

600,00

249 761,00

118 016,32

208,00

15 873,03

5 297,20

2950

4560

85501

855

85415

3260

854

4700

4350

4300

4210

4220

4110

4120

4010

3280

3110

85295

797,55

4 960,00

5 678,93

32 522,52

27 000,00

52 091,00

7 512,69

27 000,00

-6 512,69

3 000,00

90,00

4 000,00

1 080,00

120,00

1 582,87

40 040,00

24 691,14

172 548,52

327 000,00

1 141 194,00

599 054,82

327 000,00

47 739,31

9 000,00

90,00

675 309,00

1 080,00

120,00

4300

85230

4170

4010

4360

85228

4260

4300

4120

4210 1 472,40

66,18

1 472,40

66,18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2465



Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostała działalność 18 781,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 581,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 043 664,63

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 371,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 752,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 641,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,94

Zakup usług pozostałych 11 468,52

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

165 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 64 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Pozostała działalność 297 701,32

Zakup usług pozostałych 214 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 857 685,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 909 817,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2 160 100,00

Pozostała działalność 353 728,32

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup środków żywności 41 000,00

Zakup usług pozostałych 79 728,32

Kultura fizyczna 9 652 862,96

Obiekty sportowe 8 951 828,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 608,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 275,00

Pozostała działalność 361 034,15

Stypendia różne 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

138 407 960,18Razem:

4110

2 440 283,99

1 600,001 000,00

140 848 244,17

0,00 361 034,15

-1 000,00 49 000,00

1 086 608,00

30 000,00 181 275,00

92695

3250

4110

926

4010

92601

120 000,00

-1 300,00

150 000,00

150 000,00

800,00

0,00

500,00

70 000,00

70 000,00

20 000,00

70 000,00

4 000,00

20 000,00

4220

4300

4210

9 101 828,81

353 728,32

9 802 862,96

39 700,00

80 528,32

15 500,00

2 979 817,42

2 230 100,00

234 000,00

6 927 685,74

4 000,00

317 701,32

99 600,00

34 000,00

92195

92109

2480

921

4300

90095

4390

4300

90026

90019

4210

4300

4 000,00

36 750,00

35 000,00

1 750,00

387,35

1 171,80

15 809,98

2 676,63

80 795,76

20 045,76

862,00

26,00

60 000,00

888,00

4 750,00

479,29

202 350,00

12 640,32

19 562,80

3 318,37

7 124 460,39

92 417,18

19 443,00

226,00

70 000,00

19 669,00

4120

4010

4110

900

90005

4350

3290

4300

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2465



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

3 457 571,48 1 690 473,78 754 518,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1 600 60016

Remont ulicy
Zachodniej w
Pińczowie wraz z
remontem kanalizacji
deszczowej-droga
gminna nr 365064T

1 251 571,48 1 153 973,78 468 018,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

2 710 71004
Opracowanie planu
ogólnego Gminy
Pińczów

250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

wydatki bieżące

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2024
(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady
finansowe

Dział Rozdz.

dochody
własne jst

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

12

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust.1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

-  zmniejszenie   o kwotę 23 453,80  zł na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa poprzez doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Koperni”.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2465



3 710 71095

Wykonanie planu
adaptacji do zmian
klimatu dla Miasta
Pińczowa

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

4 855 85516
Utworzenie żłobka
w Pińczowie

307 500,00 307 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.

0,00 250 000,00

Urząd Miejski

5 900 90019

Opracowanie
Gminnego programu
ochrony środowiska
na lata 2022-2027 z
perspektywą do 2030

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00 0,00

Urząd Miejski

6 925 92502

Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej
Ponidzie

1 613 500,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.
D.

0,00 0,00

Urząd Miejski

3 457 571,48 1 690 473,78 754 518,34 685 955,44 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

43 736 808,34 25 900 913,15 4 590 250,54 1 199 425,66 0,00 0,00 0,00 17 706 843,95 2 404 393,00

1 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Chrabków

492 000,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 258 600,00

Urząd Miejski

2 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Kozubów

492 000,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 258 600,00

Urząd Miejski

3 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości
Marzęcin

482 000,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 253 600,00

Urząd Miejski

4 010 01095

Przebudowa zbiornika
retencyjnego w
miejscowości Stara
Zagość

498 600,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 276 500,00

Urząd Miejski

wydatki majatkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2465



5 500 50095

Przebudowa
Targowiska
Miejskiego przy ul.
Targowej pod
potrzeby Giełdy
Rolnej- etap I i etap II

7 501 975,00 4 016 782,46 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

3 979 782,46 0,00

Urząd Miejski

6 600 60013

Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW nr
766 na odcinku od
skrzyżowania ul.
Republiki
Pińczowskiej z ul.
Legionistów w
Pińczowie do km
32+252 ( w tym most
nad rz. Nidą)"

250 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

7 600 60013

Opracowanie
koncepcji
programowo -
przestrzennej wraz z
uzyskaniem decyzji
środowiskowej dla
zadania pn. " Budowa
połączenia obwodnicy
Pińczowa z
projektowana
obwodnicą
Michałowa"

200 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00

0,00

Urząd Miejski

8 600 60016

Rozbudowa ulicy
Prymasa Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie 

5 189 802,99 2 824 007,34 24 007,34 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

2 800 000,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2465



9 600 60016
Budowa ulicy
Piaskowej w
Pińczowie

929 051,12 634 716,12 134 716,12 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C. 500 000,00

0,00

Urząd Miejski

A. 296 176,82

B.

C.

D. 700 000,00

11 600 60016
Przebudowa ulicy
Kazimierza Wielkiego
w Pińczowie

1 424 812,61 527 444,61 27 444,61 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B. 500 000,00

0,00

Urząd Miejski

12 600 60016
Budowa ulicy
Grodziskowej w
Pińczowie

601 041,60 421 612,60 121 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B. 300 000,00

0,00

Urząd Miejski

A.
3 496 873,18

B.

C.
D.

14 600 60016

 Poprawa
bezpieczeństwa
pieszych na terenie
gminy Pińczów-
budowa chodnika w
miejscowości
Kopernia                     

256 473,52 129 477,52 32 679,52 96 798,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

15 600 60016

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego jako
63 KDL

3 200 224,73 2 090 021,66 697 211,00 494 176,66 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D. 898 634,00

0,00

Urząd Miejski

16 600 60016

Budowa ulicy w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego 3KDD
i 5KDD (droga gminna
dojazdowa)

2 301 992,39 505 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
  500 000,00

0,00

Urząd Miejski

0,00

0,00

Urząd Miejski1 034 034,08 37 857,26 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 Urząd Miejski4 263 873,18 767 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Rozbudowa drogi
gminnej w
miejscowości
Szczypiec nr 365084T

1 122 365,08

13 600 60016
Popraw infrastruktury
drogowej na terenie
gminy Pińczów

8 619 823,18

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2465



17 600 60016

Budowa drogi
oznaczonej w
miejscowym planie
zagospodarowania
Pińczowa  jako 1KDW

40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00

Urząd Miejski

18 630 63095

Budowa ścieżki
rowerowej wzdłuż
ulicy Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie

786 899,38 778 451,00 170 000,00 608 451,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.

0,00 0,00

Urząd Miejski

19 630 63095

Trasa rowerowa na
odcinku  Pińczów-
Złota-Wiślica-Nowy
Korczyn wykonanie
dokumentacji
projektowej

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

0,00 0,00

Urząd Miejski

20 630 63095
Bulwary nad Nidą w
Pińczowie

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 0,00

Urząd Miejski

21 855 85516
Utworzenie żłobka w
Pińczowie

1 371 359,10 1 366 359,10 191 841,56 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

169 347,54 1 005 170,00

Urząd Miejski

22 921 92109
Budowa świetlic
wiejskich na terenie
Gminy Pińczów

1 163 378,64 582 034,32 230 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

0,00 351 923,00

Urząd Miejski

23 921 92120

Prace restauratorskie
przy budynku stacji
wąskotorowej w
Pińczowie

415 000,00 415 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.

399 800,00 0,00

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2465



24 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich i
robót budowlanych
przy kościołach
wpisanych do rejestru
zabytków z terenu
Gminy Pińczów

1 200 000,00 1 200 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
 
B.
C.
D.
 

1 176 000,00 0,00

Urząd Miejski

25 926 92601

Rozbiórka budynku
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK w
Pińczowie . Budowa
zaplecza socjalno-
bytowego ORLIK wraz
z pomieszczeniem
ochrony

656 800,00 242 190,16 176 060,21 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

66 129,95

Urząd Miejski

26 926 92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Nr 1 w
Pińczowie

2 640 500,00 2 620 500,00 920 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

1 700 000,00

Urząd Miejski

27 926 92601

Rozbudowa i
przebudowa strzelnicy
sportowej w
Pińczowie

1 494 009,00 445 409,00 221 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
    
  
B.
C.
D.
 

224 100,00

Urząd Miejski

43 736 808,34 25 900 913,15 4 590 250,54 1 199 425,66 0,00 0,00 0,00 17 706 843,95 2 404 393,00

47 194 379,82 27 591 386,93 5 344 768,88 1 885 381,10 0,00 0,00 0,00 17 706 843,95 2 654 393,00 xOgółem

Razem 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2465



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu
( sołectwo Podłęże)

27 431,48 27 431,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

27 431,48 27 431,48 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 0,00 x

2 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej na działkach
nr 244,245,246
( sołectwo Uników)

27 376,40 27 376,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 010

Planowane wydatki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rozdział

10

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2024
(6+7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu określone
w odrębnych

ustawach § 905¹

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2465



3 600 60016
Budowa odcinka ulicy
11 Listopada w
Pińczowie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

4 600 60017
Budowa drogi
wewnętrznej wzdłuż ul.
3 Maja

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00 Urząd Miejski

5 600 60017
Przebudowa drogi w
Skrzypiowie
( sołectwo Skrzypiów)

31 893,23 31 893,23 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.
C.

0,00 Urząd Miejski

184 269,63 184 269,63 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 

B.

0,00

0,00 x

6 700 70005 Wykup gruntu 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00

0,00 x

7 750 75023
Zakup licencji
oprogramowania
antywirusowego ESET

26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 0,00 0,00

8 754 75412

Przebudowa i
rozbudowa budynku
OSP
( sołectwo Brzeście)

44 121,72 44 121,72 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2465



9 754 75412

Wykonanie wentylacji
w Remizie OSP
( sołectwo Skowronno
Dolne)

14 634,99 14 634,99 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

10 754 75412
Budowa Remizy OSP  -
wykonanie   projektu
( sołectwo Włochy)

26 935,73 26 935,73 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

Urząd Miejski

11 754 75412
Rozbudowa Remizy
OSP ( sołectwo
Kopernia)

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

12 754 75412
Utwardzenie placu
przy budynku Remizy
OSP w Kowali

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

13 754 75412

Zwiększenie
efektywności
energetycznej remizy
OSP w Skowronnie
Górnym poprzez
docieplenie budynku
użyteczności publicznej
( budżet obywatelski)

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

14 754 75412

Poprawa
bezpieczeństwa
poprzez doposażenie
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Koperni

1 316 734,61 197 510,20 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

1 119 224,41

Urząd Miejski

1 609 427,05 490 202,64 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 1 119 224,41

xRazem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2465



15 801 80101
Doposażenie placu
zabaw ( sołectwo Stara
Zagość)

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

16 801 80101

Poprawa
funkcjonowania Szkoły
Podstawowej
w Młodzawach
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

17 801 80104

Wykonanie instalacji
odgromowej włazu
dachowego-
Przedszkole Nr 3

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

18 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Bogucice
Pierwsze)

38 778,64 38 778,64 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

19 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Leszcze)

32 168,65 32 168,65 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

20 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Marzęcin)

26 164,57 26 164,57 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

21 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Mozgawa)

20 050,32 20 050,32 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

22 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego
(sołectwo Winiary)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2465



23 900 90095

Doposażenie placu
zabaw o elementy
siłowni zewnętrznej
(sołectwo Borków)

15 202,99 15 202,99 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

24 900 90095

Doposażenie  placu
zabaw wraz z
elementami siłowni
(sołectwo Skowronno
Górne)

17 902,07 17 902,07 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

25 900 90095

Budowa  placu zabaw
przy świetlicy wiejskiej
(sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

24 897,65 24 897,65 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

26 900 90095
Budowa  placu zabaw
(sołectwo Byczów)

14 453,21 14 453,21 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

209 618,10 209 618,10 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

27 921 92109
Budowa świetlicy
wiejskiej-dokończenie
(sołectwo Chwałowice)

14 872,49 14 872,49 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

28 921 92109

Budowa wiaty
rekreacyjnej przy
budynku świetlicy
wiejskiej
(sołectwo Kozubów)

26 177,15 26 177,15 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

29 921 92109
Ogrodzenie działki przy
świetlicy wiejskiej
(sołectwo Orkanów)

17 241,07 17 241,07 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2465



30 921 92195
SOWY-SYMBOLEM
MIASTA PIŃCZOWA
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

258 290,71 258 290,71 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

0,00 x

31 926 92601

Poprawa infrastruktury
rekreacyjno-sportowej
poprzez doposażenie
SKATEPARKU w
Pińczowie
( budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

32 926 92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Placówek
Oświatowych Szkoła
Podstawowa w
Kozubowie

3 205 000,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.
D. 

2 208 500,00

0,00 Urząd Miejski

33 926 92695
Budowa altany
(sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

19 444,40 19 444,40 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 926 92695
Budowa altany
(sołectwo Stara
Zagość)

29 355,15 29 355,15 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 

0,00 Urząd Miejski

35 926 92695

W Gackach Osiedle
modernizacja terenu
rekreacyjno-
wypoczynkowego
poprzez likwidację
barier
architektonicznych,
doposażenie i
wykonanie projektu
boiska
wielofunkcyjnego (
budżet obywatelski)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 
    
 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2465



36 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej ( sołectwo
Chruścice)

13 165,00 13 165,00 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.

0,00 Urząd Miejski

3 666 964,55 1 458 464,55 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

2 208 500,00 0,00

x

6 401 901,52 3 074 177,11 0,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

2 208 500,00 1 119 224,41

Ogółem

Razem Dział 926

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2465



1 1 2 3

5 862 437,17

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągniete na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest
ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa
w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 395 691,42

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 466 745,75

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 855 137,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 855 137,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych §992/§963

4.
Wykup papierów wartościowych -obligacji komunalnych (których
zbywalnośc jest ograniczona)/(dopuszczalnych do obrotu
zorganizowanego)

§ 982

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2465



5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2465



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 915 809,64 915 809,64 915 809,64 15 490,87 900 318,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 461 640,00 461 640,00 461 640,00 461 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 4 232,00 4 232,00 4 232,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 336 605,00 336 605,00 336 605,00 60 602,00 77 003,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 138 832,00 138 832,00 138 832,00 30 375,00 24 057,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 46 029,46 46 029,46 46 029,46 46 029,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 81 309,00 81 309,00 81 309,00 73 487,04 7 721,96 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 771 112,00 771 112,00 771 112,00 8 200,00 12 912,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 10 457 369,00 10 457 369,00 10 457 369,00 1 313 477,00 33 889,36 0,00 9 110 002,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 890,00 890,00 890,00 799,73 90,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
na 2024 rok

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2465



855 85513 2010 209 549,00 209 549,00 209 549,00 0,00 209 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423 497,10 13 423 497,10 13 423 497,10 2 014 333,10 1 265 661,36 0,00 10 143 502,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2465



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

4 209 240,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury
w Pińczowie

2 230 100,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w
Pińczowie

1 478 140,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 501 000,00

8 586 267,21

1 750 75023 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Świętokrzyskiego

6 500,00

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Młodzawach -
Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

1 576 585,00

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Zagości - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

981 304,00

4 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

1 251 802,00

5 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie Stowarzyszenie na
Rzecz Aktywizacji Zawodowej i Pomocy
Młodzieży

150 000,00

6 801 80104 2590

Przedszkole w Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość 661 056,00

7 801 80104 2590
 Przedszkole w Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia 330 528,00

8 801 80104 2590
 Przedszkole w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia 195 312,00

9 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

262 910,00

10 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

66 373,00

11 801 80106 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

66 402,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan dotacji podmiotowych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2465



12 801 80149 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

20 000,00

13 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

1 155 011,21

14 801 80149 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

1 669 017,00

15 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa  w Brześciu - Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

115 953,00

16 854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla dzieci
"Kubuś"- Stowarzyszenie Rozwiązywania
Problemów Lokalnych PLEBAN w
Szarbkowie

10 000,00

17 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
dla Dzieci Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

61 013,00

18 854 85404 2540
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny
"Złote Serce" - Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w Pińczowie

6 501,00

12 795 507,21Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2465


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 9
	pkt 1 w § 1 ust. 9 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 9 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 9 zm. § 3


	ust. 10 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 10


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Zalacznik 7 Plan dotacji podmiotowych na 2024 rok


		2024-07-01T10:04:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




